
Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Curall un C. 
Berardis-Kayser, pārstāvji, kam palīdz A. Dal Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(otrā palāta) 2011. gada 16. marta rīkojumu lietā F-21/10 
Marcuccio/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts) un ar kuru tiek 
lūgts atcelt šo rīkojumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Luigi Marcuccio sedz pats savus un atlīdzina Eiropas Komisijas 
tiesāšanās izdevumus šajā instancē. 

( 1 ) OV C 232, 06.08.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 24. oktobra rīkojums — 
Saobraćajni institut CIP/Komisija 

(Lieta T-219/12) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu un prasība atlīdzināt zaudējumus 
— Pakalpojumu publiskā iepirkuma līgumi — Prasītāja 
izslēgšana no dalības šajā konkursā — Konkursa procedūras 
atcelšana pēc prasības celšanas — Tiesvedības izbeigšana 

pirms sprieduma taisīšanas) 

(2013/C 9/66) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Saobraćajni institut CIP d.o.o. (Belgrada, Serbija) (pārstāvis 
— A. Lojpur, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — F. Erlbacher un E. Geor
gieva) 

Priekšmets 

Prasība, pirmkārt, atcelt 2012. gada 27. martā publicēto pazi 
ņojumu par paredzamo publisko iepirkumu, kurš attiecās uz 
dzelzceļa modernizēšanas projekta tehniskās dokumentācijas 
izstrādi, un ar kuru no dalības publiskā iepirkuma procedūrā 
tika izslēgts prasītājs, un, otrkārt, atlīdzināt zaudējumus 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina prasītāja tiesāšanās 
izdevumus šajā instancē. 

( 1 ) OV C 227, 28.07.2012. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 24. oktobra rīkojums — 
Saobraćajni institut CIP/Komisija 

(Lieta T-227/12) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu un prasība atlīdzināt zaudējumus 
— Pakalpojumu publiskā iepirkuma līgumi — Prasītāja 
izslēgšana no dalības šajā konkursā — Konkursa procedūras 
atcelšana pēc prasības celšanas — Tiesvedības izbeigšana 

pirms sprieduma taisīšanas) 

(2013/C 9/67) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Saobraćajni institut CIP d.o.o. (Belgrada, Serbija) (pārstāvis 
— A. Lojpur, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — F. Erlbacher un E. Geor
gieva) 

Priekšmets 

Prasība, pirmkārt, atcelt 2012. gada 3. aprīlī publicēto paziņo
jumu par paredzamo publisko iepirkumu, kurš attiecās uz dzelz
ceļa modernizēšanas projekta tehniskās dokumentācijas izstrādi, 
un ar kuru no dalības publiskā iepirkuma procedūrā tika izslēgts 
prasītājs un, otrkārt, atlīdzināt zaudējumus 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina prasītāja tiesāšanās 
izdevumus šajā instancē. 

( 1 ) OV C 227, 28.07.2012. 

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2012. gada 16. novembra 
rīkojums — Akzo Nobel u.c./Komisija 

(Lieta T-345/12 R) 

(Pagaidu noregulējums — Konkurence — Lēmuma, ar kuru 
konstatēts EKL 81. panta pārkāpums, publicēšana — Lūguma 
par konfidencialitātes ievērošanu attiecībā uz informāciju, kas 
Komisijai sniegta, piemērojot tās paziņojumu par sadarbību, 
noraidījums — Pieteikums par pagaidu pasākumu noteikšanu 
— Steidzamība — Fumus boni juris — Interešu izvērtēšana) 

(2013/C 9/68) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Akzo Nobel NV (Amsterdama, Nīderlande), Akzo Nobel 
Chemicals Holding AB (Nacka, Zviedrija) un Eka Chemicals AB 
(Bohus, Zviedrija) (pārstāvji — C. Swaak un R. Wesseling, 
advokāti)

LV 12.1.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 9/37


	Vispārējās tiesas 2012. gada 24. oktobra rīkojums — Saobraćajni institut CIP /Komisija  (Lieta T-219/12)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 24. oktobra rīkojums — Saobraćajni institut CIP /Komisija  (Lieta T-227/12)
	Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2012. gada 16. novembra rīkojums — Akzo Nobel u.c./Komisija  (Lieta T-345/12 R)

